

In Vino Veritas P/S

CVR-nr.: 40549188

Tordenskjoldsgade 11
1055 København K

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2022

Lasse Wilen Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

In Vino Veritas P/S
Tordenskjoldsgade 11
1055 København K

CVR-nr.: 40549188

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurantsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 117.834 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.062.506	1.225.543
Lønninger		-1.701.764	-1.228.285
Andre omkostninger til social sikring		-33.062	-45.261
Andre personaleomkostninger		-32.614	-26.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-171.430	-171.430
Resultat af ordinær primær drift		123.636	-246.389
Øvrige finansielle omkostninger		-5.802	-4.893
Ordinært resultat før skat		117.834	-251.282
Årets resultat		117.834	-251.282
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		117.834	-251.282
I alt		117.834	-251.282

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		685.710	857.140
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	685.710	857.140
Anlægsaktiver i alt		685.710	857.140
Råvarer og hjælpematerialer		260.389	245.049
Varebeholdninger i alt		260.389	245.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.500	204.915
Andre tilgodehavender		92.521	90.090
Tilgodehavender i alt		126.021	295.005
Likvide beholdninger		862.007	389.294
Omsætningsaktiver i alt		1.248.417	929.348
AKTIVER I ALT		1.934.127	1.786.488

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.200	400.200
Overført resultat		-1.499.293	-1.617.127
Egenkapital i alt		-1.099.093	-1.216.927
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.033.220	3.003.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.033.220	3.003.415
Gældsforpligtelser i alt		3.033.220	3.003.415
PASSIVER I ALT		1.934.127	1.786.488

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.200.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.200.000
Af- og nedskrivning primo	342.860
Årets afskrivning	171.430
Af- og nedskrivning ultimo	514.290
Regnskabsmæssig værdi ultimo	685.710

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	6